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20%

+2.33

-0.10

-0.05

+3.04

+0.54

+0.63

-0.28

+1.70

+0.70

-0.36

-0.42

-0.05

-0.37

-0.10

-0.49

-0.48

+2.74

+0.23

limite area

di intervento

giunto di

dilatazione

20%

PROGETTO DEFINITIVO

COMUNE

DI

PETRIOLO

LEGENDA_AMPLIAMENTO

PUNTO DI RACCOLTA SU DISCENDENTE (nr°6)

ANDAMENTO PENDENZE TRA LINEE DI IMPLUVIO/DISPLUVIO

1 NUMERO PROGRESSIVO SCARICO

1

2
3

4

5

7

9

10

+3.87

+4.00

+3.15

PUNTO DI RACCOLTA SOTTOGRIGLIA (nr°4)

copertura piana

pendenze del 2%

copertura a falda

inclinata

h. 3,90 m

h. 3,90 m

h. 3,32 m

h. 2,33 m

h. 2,33 m

+1.17

8

6

SCALA 1.100

PIANTA PIANO COPERTURA

copertura

collegamento

giunto di

dilatazione

giunto di

dilatazione

N

staccionata esistente

muro a secco esistente

recinzione/ confine esistente

+3.28

QUOTA DI PROGETTO

-0.05

+1.50

QUOTA DI RILIEVO

2

+0.15

SCUOLA

DELL'INFANZIA

"SAVINI"

CORPO DI FABBRICA

DA MANTENERE

-0.05
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giunto di

dilatazione

-0.05

+4.35

-0.40

-0.05

-3.60

terrazzo

-3.25

limite scuola

materna

giunto di

dilatazione

LEGENDA_ADEGUAMENTO SISMICO

PUNTO DI RACCOLTA SU DISCENDENTE (nr°17)

ANDAMENTO PENDENZE TRA LINEE DI IMPLUVIO/DISPLUVIO

1 NUMERO PROGRESSIVO SCARICO

h. 3,97 m

h. 3,97 m

h. 3,90 m

1 h. 3,30 m

2
h. 4,60 m

3
h. 3,15 m

4
h. 2,10 m

5 h. 6,70 m

6 h. 6,80 m

7 h. 8,15 m

8 h. 3,60 m

9
h. 3,25 m

10

11
h. 3,60 m

12

13
h. 3,60 m

13

14h. 3,25 m

15
h. 3,60 m

17
h. 3,70 m

16
h. 3,60 m

h. 3,25 m

h. 3,25 m

NOTA COMUNE AI PLUVIALI:

ES. H 3,60 E' RIFERITA ALLO SVILUPPO LINEARE DI OGNI PLUVIALE

ING. ILARIA TIBERI

 STRUTTURE
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CONSULENZE SPECIALISTICHE
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VIA CASSIANO DA FABRIANO, 80      62100     MACERATA                         Tel. 0733 30564              e-mail: tobia@orestiarchitetti.it                   P.IVA 00675450431

ARCH. TOBIA ORESTI:

SCALA DATA
AGG.TI

OGGETTO:

LOCALITA': PETRIOLO

NOVEMBRE 2020

SCUOLA DELL'INFANZIA "PIETRO E SOFIA SAVINI"

PROGETTISTA

AMPLIAMENTO E ADEGUAMENTO SISMICO CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

AR17TAV. N°


	Fogli e viste
	Modello


